
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland van 20 december 2016,

PZH-2016-574821032 (DOS-2015-0004945) tot opheffing van de dienst

Groenservice Zuid-Holland.

 
Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 

Gezien het advies van de Ondernemingsraad en het besluit van de WOR-bestuurder, beiden d.d. 23-05-

2016;

 

Gelet op artikel 2, zesde lid, van de Organisatieregeling provincie Zuid-Holland 2011;

 

Besluiten:

Artikel 1
De dienst Groenservice Zuid-Holland is opgeheven.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.

 

Den Haag, 20 december 2016

 

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

 

Drs. J. Smit, voorzitter

 

Drs. J.H. de Baas, secretaris

Nr. 6972

PROVINCIAAL BLAD 27 december

2016

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2016 nr. 6972 27 december 20161


